Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 28.12.2011  № 3455
О внесении изменений в постановление мэра города Йошкар-Олы от 23.12.2011 № 3412

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 23.12.2011 № 3412 «О ликвидации управления
здравоохранения администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
следующие изменения:

1.1.
В пункте 1 после слов «(ОГРН 1021200776673)» дополнить
словами «с 1 января 2012 года».

1.2.
В пункте 4 после слов «действующим законодательством»
дополнить словами «с 1 января 2012 года».

2.
Внести в состав ликвидационной комиссии, утвержденный
постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от
23.12.2011 № 3412 «О ликвидации управления здравоохранения
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» следующие
изменения:

2.1:    Абзац 1 изложить в следующей редакции: Токтаулов А.А.     - начальник управления здравоохранения

г. Йошкар-Олы, председатель комиссии. 2.2.     Абзац 7 исключить.

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Никитенко М.Я.

Мэр города Йошкар-Олы

О. Войнов